山形大学農学部「地域産学官連携協議会」参加のお誘い

山形大学農学部地域産学官連携協議会長 皆川 治 山形大学農学部長 林田 光祐

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

山形大学農学部では(1)農学部の高度研究開発、(2)地域産学官連携の推進、(3)地域産業の振興発展を通じて、「農学を中心とした産学官連携」を推進して行くことを目的に、平成22年度に会員制組織として「山形大学農学部地域産学官連携協議会」を立ち上げました。

会費収入を原資として、産業界や地域の二一ズに即した課題研究への助成、各種シンポジウム 開催、会員への情報提供事業、学会支援などを行っております。

是非ともご検討いただき、当協議会をご支援いただきますようお願い申し上げます。

1 会員との連携

- 1)山形大学農学部と会員との連携及び協力を行います。
- 2)研究開発能力の向上並びに地域貢献に係る研究開発を推進します。
- 3)教員との連携の他、シーズ等の情報を提供します。
- 2 会費 法人等の団体 1口 10,000円(年間)
- 3 申し込み方法(手順)
 - 1)「山形大学農学部地域産学官連携協議会会員入会申込書」に必要事項を記入のうえ、FAX またはメール(nosenken@im.kj.yamagata-u.ac.jp)にて送信下さい。

※申込書データ(Microsoft Word)をご希望の場合はその旨、上記アドレス宛にメールをお願いします。

2) 申込書を確認次第、会費の振込先をご案内いたします。 なお、振込手数料についてはご負担くださいますようお願いいたします。

4 問い合わせ先

山形大学農学部地域産学官連携協議会事務局(山形大学農学部内)

〒997-8555 山形県鶴岡市若葉町1番23号 山形大学農学部 企画広報室 電話 0235-28-2910 · FAX 0235-28-2836 E-mail nosenken@jm.kj.yamagata·u.ac.jp

山形大学農学部地域産学官連携協議会入会申込書

申込日平成 年 月 日

山形大学農学部地域産学官連携協議会事務局	行
送信先 FAX÷0235-28-2836	min

送信先 FAX∶0235-28-2836 / Mail∶nosenken@jm.kj.yamagata-u.ac.jp								
企業名(団体名) _								
事業内容								
組織概要								
住 所	〒	,						
電話番号		FAX番号						
ホームペーシアドレス								
代表者氏名		役 職						
協議会窓口(事務連絡等)								
住 所	₸	,						
電話番号		FAX番号						
電子メールアトレス								
担当者部署		役 職						
担当者名		ふりがな						
メーリングリスト登録	ご登録メールアドレス			登録しない				
◎協議会へのご要 (連携を希望する研究	望など ・研究者などご自由に記入ください。 欄が不足	とする場合は別に	添付ください。)					

年会費口数			<u> </u>	法人などの団体 1 口 10,000円 / 個人 1 口 5,000円)
会費振込予定日	平成	年	月	日